
 1 

 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 року  

№ 239 –VІІІ «Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку 

Саратської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 5 серпня 2020 р. № 695 «Про затвердження 

Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», Постанови  Кабінету  

Міністрів  України  від  29.07.2020  № 671  «Про схвалення Прогнозу економічного і 

соціального розвитку України на 2021-2023 роки», Стратегії розвитку Одеської області на 2021-

2027 роки, з метою сприяння економічного розвитку Саратської селищної територіальної 

громади, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 року № 239 –VІІІ «Про 

затвердження Програми соціально-економічного розвитку Саратської селищної територіальної 

громади на 2021рік» такі зміни: 

 

1.1. У додатку до рішення «Паспорт Програми соціально-економічного розвитку 

Саратської селищної територіальної громади на 2021рік» викласти в новій редакції відповідно 

додатку 1 до даного рішення. 

1.2. Додатки 1 та 2 до Програми соціально-економічного розвитку Саратської селищної 

територіальної громади на 2021рік викласти в новій редакції відповідно до додатків 2 та 3 до 

даного рішення. 

2. Контроль та виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

бюджету та з фінансово-економічних питань. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                         В.Д. Райчева 

 

 

29 вересня 2021 року 

№ 524-VIII 

 

 

 

 



 2 

Додаток 1 

до рішення Саратської  

селищної ради  

від 29.09.2021 р. № 524-VIII  

 

Нова редакція «Паспорт Програми соціально-економічного розвитку Саратської 

селищної територіальної громади на 2021рік» 

в додатку до рішення Саратської селищної ради від 23 квітня 2021 року №239-VIII 

 

«Паспорт Програми соціально-економічного розвитку Саратської селищної 

територіальної громади на 2021рік» 

 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Фінансове управління Саратської селищної 

територіальної громади 

2. Дата, номер і назва 

розпорядчого 
документа органу 
виконавчої влади  

розроблення 

Програми 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 5 серпня 

2020 р. № 695 «Про затвердження Державної стратегії 

регіонального розвитку на 2021-2027 роки»; 

Указ  Президента  України  від  30 вересня 2019 

№722/2019 «Про  Цілі сталого розвитку України на 

період до 2030 року»; 

Постанова  Кабінету  Міністрів  України  від  

29.07.2020  № 671  «Про схвалення Прогнозу 

економічного і соціального розвитку України на 2021-

2023 роки»; 

Стратегія розвитку Одеської області на 2021-2027 роки. 

3. Розробник Програми  Фінансове управління Саратської селищної ради 

4. Співрозробники 

Програми 

  Управління, відділи Саратської селищної ради 

5. Відповідальний 

виконавець Програми 

 Фінансове управління Саратської селищної ради 

6. Учасники Програми  Управління, відділи Саратської селищної ради 

7. Термін реалізації 

Програми 
2021рік 

8. Перелік бюджетів, які 

беруть участь у 

виконанні Програми 

Державний  бюджет; 

бюджет селищної  територіальної  громади 

 

9. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів для 

реалізації Програми, 

всього (тис. грн). 

 

  72890,939 тис.грн  

 

 

Секретар селищної ради                                                                               В.П. Проданов 

 

 

 

 



 3 

Додаток 2 

до рішення Саратської  

селищної ради  

від  29.09.2021р. № 524-VIII 

 

 

Нова редакція додатку 1 до Програми соціально-економічного розвитку Саратської 

селищної територіальної громади на 2021рік 

Перелік проектів/програм розвитку місцевого самоврядування та першочергових завдань, які 

планується впровадити в Саратській селищні територіальній громаді у 2021 році 

№ 

п/

п 

Операці

йна ціль 

Стратегі

ї сталого 

розвитк

у 

Заходи спрямовані на цілі Обсяги фінансування  

(тис. грн.) 

Всього Державний/

обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 

Стратегічна ціль 1.Висока якість надання суспільних послуг, зростання мобільності та соціальної 

активності. 

1. 1.1.  

Розви-

ток 

освіти 

для всіх 

вікових 

груп 

Виготовлення ПКД на капітальний 

ремонт внутрішніх туалетів в 

Саратському опорному закладі 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів-гімназія Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

49,00 - 49,00 - 

2. Капітальний ремонт внутрішніх 

туалетів в Саратському опорному 

закладі загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів-гімназія Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

522,20 - 522,20 - 

3. Капітальний ремонт підлоги 

борцівської зали в Зорянському 

закладі загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів-ліцей Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

225,00 - 225,00 - 



 4 

4. Капітальний ремонт (заміна) 

димоходу в котельні (на дровах) 

Зорянського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

100,00 - 100,00 - 

5. Капітальний ремонт санвузлів 

Новоселівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

300,05 - 300,05 - 

6. Капітальний ремонт Михайлівського 

закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області (шкільне відділення)  

344,90 - 344,90 - 

7. Поточний ремонт воріт 

(виготовлення та встановлення) в 

Саратському закладі загальної 

середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з 

інституційною формою навчання 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

21,60 - 21,60 - 

8. Поточний ремонт с заміною віконних 

блоків в Саратському закладі 

загальної середньої освіти ІІ-ІІІ 

ступенів з інституційною формою 

навчання Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області 

47,0 - 47,0 - 

9. Поточний ремонт відмостки 

Саратського закладу загальної 

середньої освіти ІІ-ІІІ ступенів з 

інституційною формою навчання 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

28,10 - 28,10 - 



 5 

10. Поточний ремонт навісів для захисту 

вікон підвального приміщення 

Мирнопільського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів –філія 

Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів – гімназія Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

48,9 - 48,9 - 

11. Поточний ремонт димоходу 

Мирнопільського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів – філія 

Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів – гімназія Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

50,0 - 50,0 - 

12. Поточний ремонт покриття підлоги в 

навчальних кабінетах Введенського 

закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Саратської селищної ради 

Одеської області 

94,20 - 94,20 - 

13. Поточний ремонт димохідної труби 

Введенського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

77,20 - 77,20 - 

14. Поточний ремонт стін в залі шкільної 

їдальні Введенського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

21,00 - 21,00 - 

15. Поточний ремонт та встановлення 

вікон у тенісній кімнаті Зорянського 

закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів-ліцей Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

19,4 - 19,4 - 



 6 

16. Поточний ремонт пандусу 

Новоселівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

20,00 - 20,00 - 

17. Поточний ремонт відмостки 

Михайлівського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

134,60 - 134,60 - 

18. Поточний ремонт приміщень закладу 

КУ «Саратський інклюзивно-

ресурсний центр Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області» 

149,4 - 149,4 - 

19. Поточний ремонт пандусу КУ 

«Саратський інклюзивно-ресурсний 

центр Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області» 

48,8 - 48,8 - 

20. Виготовлення ПКД на капітальний 

ремонт харчоблоку Новоселівського 

закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

49,0 - 49,0 - 

21. Капітальний ремонт туалетно-

умивальних кімнат в групових 

осередках: ранього віку та молодшої 

групи №1 Саратського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) смт 

Сарата вул. Садова, буд.№5 

Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської 

області 

320,0 320,0 - - 



 7 

22. Придбання обладнання для 

Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів-гімназія Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

1000,0 1000,0 - - 

23. 1.2. 

Створен

ня умов 

для 

оздоров

лення 

населен-

ня 

Поточний ремонт ліфтів КП 

«Саратська ЦЛ Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області» 

200,0 - 200,0 - 

24. Поточний ремонт ренген апарату КП 

«Саратська ЦЛ Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області» 

70,0 - 70,0 - 

25. Поточний ремонт дизель генератору 

КП «Саратська ЦЛ Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області» 

80,0 - 80,0 - 

26. Виготовлення документації із 

землеустрою по КП «Саратська ЦЛ 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області» 

100,0 - 100,0 - 

27. Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації на встановлення 

пожежної сигналізації в головному 

корпусі КП «Саратська ЦЛ 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області» 

65,0 - 65,0 - 

28. Виготовлення документації із 

землеустрою по КП «Саратський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області 

70,0 - 70,0 - 



 8 

29. Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації на встановлення 

пожежної сигналізації в Саратській 

амбулаторії сімейної медицини-

загальної практики та адмінкорпусі 

КП «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

49,0 - 49,0 - 

30. Придбання медичного обладнання 

для приймально-діагостичного 

відділення (багатоканальний 

електрокардіограф, дефібрилятор, 

дозатор лікувальних речовин, 

електровідсмоктувач, каталка для 

перевезення хворих, концентратор 

кисневий, опромінював 

бактерицидний настінний, система 

моніторингу фізіологічних 

показників з сенсорним дисплеєм, 

функціональне ліжко з матрацом, 

штатив, інвалідний візок, 

операційний стіл, біохімічний 

аналізатор, гематологічний 

аналізатор, аналізатор сечі, УЗД-

апарат, опромінював бактерицидний 

пересувний, насос інфузійний, 

пересувний рентгенапарат, 

астроскоп, Шейверна система для 

атроскопії, набір інструментів для 

астроскопа, головка відеонагляду та 

відео фіксації для 

гастродуоденоскопії, набір 

інструментів для 

гастродуоденоскопії, цифровий 

рентген хірургічний апарат типу С-

дуга, комп’ютерний томограф) КП 

«Саратська ЦЛ» Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області 

15266,0 - - 15266,0 



 9 

31. Реконструкція приміщень, які будуть 

задіяні в роботі приймально-

діагностичного відділення КП 

«Саратська ЦЛ» Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області 

10000,0 - - 10000,0 

32. Прибдання УЗІ апарату для 

Саратської амбулаторії сімейної 

медицини-загальної практики 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

400,0 - - 400,0 

33. Поточний ремонт пандуса 

Долинського фельдшерського пункту 

села Долинка  Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області 

24,0 - - 24,0 

34. Поточний ремонт пандусу до будівлі 

головного корпусу КП «Саратська 

ЦЛ Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області»  

117,536 - - 117,536 

35. Поточний ремонт туалету 

приймального відділення головного 

корпусу КП «Саратська ЦЛ 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області»  

49,712 - - 49,712 

36. Поточний ремонт туалету 

поліклінічного відділення КП 

«Саратська ЦЛ Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області»  

49,663 - - 49,663 

37. Придбання генератора для КП 

«Саратська ЦЛ Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області» 

1680,0 1680,0 - - 



 10 

38. Придбання медичного обладнання 

(апарат ЕКГ, шприцевий дозатор, 

інфузомат, монітор пацієнта, 

фетальний монітор, електроотсос, 

гематологічний аналізатор, 

аналізатор сечі, кольпоскоп з 

відеозніманням) КП «Саратська ЦЛ» 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

1058,0 - - 1058,0 

39.  Капітальний ремонт двоповерхової 

будівлі КП «Саратський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області з улаштуванням благоустрою 

території за адресою:  смт.Сарата, 

вул. Соборна 2/2 

10000,0 - - 10000,0 

40. Придбання медичного обладнання 

(аналізатори загального аналізу крові, 

біохімічні аналізатори крові, 

аналізатори сечі, пульсоксиметри, 

електрокардіографи) КП «Саратський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області 

850,0 - - 850,0 

41. Придбання сучасного комп’ютерного 

обладнання КП «Саратський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області 

80,0 - - 80,0 

42. Придбання легкового автомобілю 

підвищеної прохідності КП 

«Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

600,0 - - 600,0 



 11 

43. 1.3 

Підви-

щення 

рівня 

безпеки 

Обробка дервя’них конструкцій 

протипожежними розчином 

(Саратська ЗЗСО, Долинська ЗСО, 

Світлодолинська ЗСО, Введенська 

ЗСО, Новоселівська ЗСО, 

Михайлівська ЗСО, ІРЦ) 

700,0 - 700,0 - 

44. Обробка дервя’них конструкцій 

протипожежними розчином 

(Саратський ЗДО, Зорянський ЗДО 

№1, Зорянський ЗДО №2, 

Новоселівський ЗДО, 

Світлодолинський ЗДО, 

Мирнопільський ЗДО) 

250,0 - 250,0 - 

45. Встановлення мовного оповіщення у 

Зорянському закладі загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів-ліцей 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

443,0 - 443,0 - 

46.  Перезарядка вогнегасників 

(Саратська ЗЗСО, Долинська ЗЗСО, 

Світлодолинська ЗЗСО, Введенська 

ЗЗСО, Новоселівська ЗЗСО, 

Михайлівська ЗЗСО, Зорянський 

ЗЗСО, Саратський ЗДО, Зорянський 

ЗДО №1, Зорянський ЗДО №2, 

Долинський ЗДО, Новоселівський 

ЗДО, Світлодолинський ЗДО, 

Мирнопільський ЗДО) 

77,0 - 77,0 - 

47. Капітальний ремонт будівлі складу 

№15, військової частини А 4210 

смт.Сарата вул..Ігнаца Ліндла 3/22 Б-

Дністровського району Одеської 

області 

299,761 - 299,761 - 

Стратегічна ціль 2. Розвиток малого і середнього бізнесу 

48. 2.3  

Розроб-

ка 

туристи

чних 

продук-

Будівництво Туристично-

інформаційного центру в селищі 

Сарата вул. Промзона, 11а 

18385,417 18385,417 - - 

49. Виготовлення ескізного проекту 

Туристично-інформаційного центру в 

селищі Сарата вул. Промзона, 11а 

50,0 - 50,0 - 



 12 

50. тів на 

терито-

рії 

громади 

Виготовлення ПКД на капітальний 

ремонт покрівлі музею села 

Новоселівка Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області 

49,0 - 49,0 - 

Стратегічна ціль 3. Просторове планування, справні комунальні послуги і чисте навколишнє 

середовище. 

51. 3.1. 

Будівни

цтво, ре-

монт та 

утриман

ня доріг 

Капітальний ремонт дороги 

Введенка-Сарата Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

1700,00 1700,00 - - 

52. 3.2. 

Модерні

зація 

системи 

водо 

поста-

чання та 

водовід-

ведення 

ПКД на реконструкцію системи 

каналізування селища Сарата Б-

Дністровського району Одеської 

області 

1308,50 - 1308,5 - 

53. Поточний ремонт водопровідної 

мережі села Світлодолинське 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

140,0 - 140,0 - 

54. Поточний ремонт водопровідної 

мережі по вул. Соборна від 

Метеостанції до мосту (1000 м) 

селища Сарата Б-Дністровського 

району Одеської області 

50,0 - 50,0 - 

55. Послуги з поточного ремонту та 

послуги з проведення внутрішньо 

свердловинних робіт свердловини 

№25/2753 селища Сарата Б-

Дністровського району Одеської 

області 

200,0 - 200,0 - 

56. Послуги з поточного ремонту башен 

Рожновського №1 (Шевченко) по 

вул. Лесі Українки та №19 по вул. 

Чкалова, 27 та встановлення захисту 

Каскад на 10 башен селища Сарата Б-

Дністровського району Одеської 

області 

150,0 - 150,0 - 



 13 

57. Відновлення дебету води 

артсвердловини по вулиці Миру села 

Михайлівка Саратської селищної 

ради Б-Дністровського району 

Одеської області 

196,0 - 196,0 - 

58. 3.3 

Запрова

дження 

ефектив

ної 

системи 

повод-

ження з 

побуто-

вими 

відхо-

дами 

Придбання дизельного автомобіля 

ГАЗ-53 для вивозу негабаритного 

вантажу КП «Сарата комунсервіс» 

селища Сарата Б-Дністровського 

району Одеської області 

100,0 - 100,0 - 

 Придбання екскаватора 

навантажувача JCB КП «Сарата 

комунсервіс» селища Сарата Б-

Дністровського району Одеської 

області 

2000,0 - 2000,0 - 

59. Придбання контейнерів для сміття 

КП «Сарата комунсервіс» селища 

Сарата Б-Дністровського району 

Одеської області 

50,0 - 50,0 - 

60. Придбання трактора для КП 

«Введенський сількомунгосп» 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

400,0 - 400,0 - 

61. 3.4. 

Органі-

зація 

зелених 

зон та 

зон 

відпо-

чинку 

Облаштування скверу «Шпаківня» 

вул. Вокзальна/Халікова селища 

Сарата Одеської області 

50,0 - 50,0 - 

62. Облаштування дитячого скверу по 

вул. Л.Українки селища Сарата 

Одеської області 

- - - - 

63. Демонтаж будівель за адресою 

К.Вернера 105а, 105б та 

облаштування скверу в селищі 

Сарата Б-Дністровського району 

Одеської області 

300,0 - 300,0 - 



 14 

64. Перерахунок ПКД на будівництво 

мультифункціонального майданчика 

на території КЗ «Михайлівський 

заклад середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області» 

100,00 - 100,00 - 

65. Виготовлення ПКД та експертизи на 

реконструкцію спортивного стадіону 

КЗ «Саратська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

100,0 - 100,0 - 

66. Благоустрій парку відпочинку біля 

стадіону селища Сарата Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

- - - - 

67. Поточний ремонт туалету КЗ 

«Саратський селищний будинок 

культури» Саратської селищної ради 

Б-Дністровського району Одеської 

області  

49,0 - 49,0 - 

68. 3.5 

Розви-

ток 

мережі 

вулично

го 

освітлен

ня 

Ремонт вуличного освітлення вулиць 

Степова, Зарічна, Молодіжна, 28 

Червня, Суворова, Першотравнева, 

Космонавтів, Гагаріна, Шевченко, 

Победи, Теніста, провулок Висотний 

селища Сарата Одеської області 

500,0 - 500,0 - 

69. Поточний ремонт вуличного 

освітлення селища та сіл Саратської 

селищної ради Б-Дністровського 

району Одеської області 

200,0 - 200,0 - 

70. 3.6 

Благо-

устрій 

кладо-

вищ на 

терито-

рії 

громади 

Капітальний ремонт огорожі 

кладовища села Михайлівка 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

218,0 - 218,0 - 

71. Облаштування місця поховання 

Д.В.Сирбу, загиблого в зоні АТО на 

кладовищі села Новоселівка 

Саратської селищної ради Одеської 

області 

46,0 - 46,0 - 



 15 

72. Будівництво пам’ятнику 

постраждалим внаслідок 

Чорнобильської аварії  

50,00 - 50,0 - 

73. 3.7 

Підви-

щення 

екологіч

ної 

безпеки 

Виготовлення ПКД на капітальний 

ремонт (розчистка) русла річки 

Сарата у межах селища Сарата 

Саратської селищної ради Б-

Дністровського району Одеської 

області 

250,0 - 250,0 - 

ВСЬОГО (загальна сума) 72890,939 23085,417 11310,611 38494,911 

 

 

Секретар селищної ради                                                          В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

Додаток 3 

до рішення Саратської  

селищної ради  

від 29.09.2021 р. № 524-VIII 

Нова редакція додатку 2 до Програми соціально-економічного розвитку Саратської 

селищної територіальної громади на 2021рік 

 

Ресурсне забезпечення  Програми соціально-економічного розвитку Саратської селищної 

територіальної громади на 2021рік 

 

Джерела фінансування 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити для 

виконання Програми у 2021 році 

(тис. грн.) 

Державний бюджет/обласний бюджет 23085,417 

Бюджет Саратської селищної територіальної громади 11310,611 

    Інші джерела 38494,911 

     РАЗОМ: 72890,939 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                               В.П. Проданов 


